

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายคุ้มสระแก้ว (บ้านโนนภูทอง) บ้านสวนสวรรค์  
รหัสสายทาง นภ.ถ. ๕๗ - ๐๑๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายคุ้มสระแก้ว (บ้านโนนภูทอง) บ้านสวนสวรรค์ รหัสสายทาง  
นภ.ถ. ๕๗ - ๐๑๒ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ชนิดมีไหล่ทาง  
ข้างละ ๐.๓๐ เมตร จาก กม.๐ + ๐๐๐ ถึง กม. ๐ + ๓๐๐ ระยะยทาง ๐.๓๐๐ กม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวังทองกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **20 มิ.ย. 2565** ๔๖๑,๐๐๐.- บาท (สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชาติชาย แก้วมาตย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	
๖.๒ นายทรงยศ อุดมศรี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	
๖.๓ นางสาวจิราภรณ์ เพรงมา	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
**โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายคุ้มสระแก้ว(บ้านโนนภูทอง) บ้านสวนสวรรค์ รหัสสายทาง นก.ถ57-012**  
**สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่4 ตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู**

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 300.00 ม. หน้า 0.15 ม.

จาก กม.0+000 ถึง กม.0+300 ระยะทาง 0.300 กม. ชนิดมีไหล่ทางข้างละ 0.30 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม.

วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย×F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	900.00	ตร.ม.	1.77	1,593.00	1.3607	2.41	2,167.60
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	45.00	ลบ.ม.	514.02	23,130.90	1.3607	699.43	31,474.22
3	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 เมตร (คอนกรีตผสมเสร็จ) (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	900.00	ตร.ม.	325.91	293,319.00	1.3607	443.47	399,119.16
4	รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง Expansion Joint	6.00	ม.	151.81	910.86	1.3607	206.57	1,239.41
5	รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง Construction Joint	171.00	ม.	77.90	13,320.90	1.3607	106.00	18,125.75
6	งานหินคลุกไหล่ทาง	27.00	ลบ.ม. (ปริมาตรรวม)	160.44	4,331.88	1.3607	218.31	5,894.39
7	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00

**339,606.54**

**รวม**

**461,020.52**

**ตัวอักษร**

**(สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)**

**ปรับยอด**

**461,000.00**

- [1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- [2] ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- [3] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- [4] ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ =  $1 + \frac{[2]}{([1] \times [3])}$  =
- [5] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F<sub>N</sub>) =  $[3] \times [4]$  =

339,606.54
-
1.3607
1.0000
1.3607

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ( นายชาติชาย แก้วมาตย์ )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นายทรงยศ อุดมศรี )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นางสาวจิราภรณ์ เพรงมา )  
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน